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رسانه

شماره 6711  1 اسفند1402 سه شــنبه

خبر 

 مینی سریال 
 »مسجد گوهرشاد« 
را می سازم 

هوشنگ توکلی  بازیگر، تهیه کننده و کارگردان پیشکسوت تلویزیون، 
گــروه رسانه روزنــامــه جام جم در  گذشته مهمان  تئاتر و سینما روز 
از  و در بخشی  ــران شد  ای رسانه های  نمایشگاه  بیست وچهارمین 
گفت وگو با خبرنگار ما بیان کرد: برای تهیه یک فیلم سینمایی اقدام 
کردم. بعد از سال ها دوری از این عرصه، احساس کردم باید تجربه ام را 
گردان جوان خودم  در حوزه تولید هزینه کنم. با سعید جلیلی که از شا
است، به عنوان نویسنده و کارگردان در این زمینه همکاری  می کنم.

وی ادامــه داد: تصویربرداری فیلم سینمایی ام از اردیبهشت سال 
آینده آغاز می شود. قصه آن دربــاره ماجراجویی جوانان در قاچاق 
کالاست و یک اثر جاده ای محسوب می شود. کار از بندرعباس آغاز 
شده و تا تهران ادامه دارد. توکلی همچنین به همکاری با تلویزیون 
اشاره کرد و به جام جم گفت: در حال ساخت یک سریال سه قسمتی 
با موضوع مسجد گوهرشاد برای تلویزیون هستم که در این زمینه با 
غ صداوسیما همکاری می کنم. امیدوارم این کار پیش از  مرکز سیمر

شروع تصویربرداری فیلم سینمایی ام به پایان برسد. این مینی سریال 
حال وهوایی شبیه آثار گذشته ام نظیر »مــدرس« دارد و به تله تئاتر 
نزدیک است.این بازیگر در پاسخ به پرسشی مبنی بر حیات نزدیک 
هنرمندان و رسانه ها نیز عنوان کرد: شغل های ما به همدیگر نزدیک 
است. ممکن است از نظر معنایی و فیزیکی فاصله داشته باشیم اما هر 
دو رسانه هستیم و مخاطب داریم. هر دو شامل دردها و موفقیت های 

مشترک هستیم و امیدوارم اتفاقات خوب برای مان بیفتد. 

بهای جوانی در ایستگاه 
شبکه 4

فیلم سینمایی »بهای جوانی« با گویندگی 4۳ 
نفر از گویندگان گفتار فیلم در واحد دوبلاژ اداره 
کل تامین و رسانه بین الملل سیما دوبله شد. 
مدیر دوبله این سینمایی رزیتا یاراحمدی و 
صــدابــرداری آن به عهده سهیل عابدی بوده 
بــابــک اشکبوس،  اســـت. نسرین اســنــجــانــی، 
کــبــری، رضــا الــمــاســی، دانــیــال الیاسی،  ــوان افــراســیــاب، مهرخ افضلی، آزاده ا ارغـ
شهراد بانکی، علی بیگ محمدی، ارسلان جولایی، شراره حضرتی، مونا خجسته، 
اعظم سادات دلبری، هادی رجبی، علی اصغر نیک رضایی، سمیه رهنمون، شیرین 
روستایی، نفیسه زاجکانیها، ابوالفضل شاه بهرامی، مریم شاهرودی، مینا شجاع، 
، پریا شفیعیان، زهره شکوفنده، محمد صادقیان، فاطمه صبا،  داوود شعبانی نصر
امیرصالح  قطعه ای،  شروین  فهیمی،  کــوروش  فتوحی،  میلاد  صحامیان،  سحر 
کوچک خانی، مریم معینیان، ملیکا ملک نیا، علی منصوری راد،  کسروی، نسرین 
صنم  ناصحی،  علیرضا  هاشمی،  بهمن  مهماندوست،  مریم  مهرتاش،  اسفندیار 
نکواقبال، حسین نورعلی، آزیتا یاراحمدی و رزیتا یاراحمدی صداپیشه های این 

اثر بوده اند.

پرنسس مونونوکه
ی فوق العاده و جزئیات خیره کننده  ی با تصویرساز اثــر مریم فــاح: 
ــراژدی تضاد طبیعت  تـ ژاپــن کــه  از افسانه ها و نــمــاد هــای باستانی 
مــی گــذارد. در دوره  به نمایش  را  افسارگسیخته بشر  ی  با تکنولوژ
ـ 1336میادی( انسان ها اسلحه هایی  وماچی کشور ژاپن )1392 ـ مور
ی شان حتی خدایان  وت می سازند که گلوله های فلز بر پایه آتش بار
جنگل را نیز مغلوب می کند. در چنین شرایطی تنها چاره ساکنان جنگل 
آن است که در این نبرد نابرابر در انتظار سرنوشت گریزناپذیرشان 
آشیتاکا،  جنگل،  فتح  بـــرای  شهر نشین  مـــردم  نــبــرد  از  دور  بــاشــنــد. 
آخرین شاهزاده دهکده  پنهان امیشی با نفرین اهریمنی انتقامجو 
کــه بــه دهــکــده  شــان حمله ور شــده آلـــوده مــی شــود. حــالا او مجبور 
ی به سوی جنگل خدایان برای ازبین بردن نفرین خود،  است در سفر

ــرای همیشه تــرک کــنــد. در  دهــکــده اش را بـ
ی بــه نــام  وح جنگل بــا دخــتــر جــســت وجــوی ر
ی که از کودکی  ســان مواجه می شود؛ دختر
رگ  و، خداوند گرگ ها بز در کنار توله های مور
شده و مردم شهر او را مونونوکه )انتقامجو( 

خطاب می کنند. 
کیوآرکد را اسکن کنید

 »لطفا دور نزنیم« 
به آی فیلم رسید

ادامــه پخش مجموعه های  آی فیلم در  شبکه 
ــراغ یــک ســریــال مــتــفــاوت رفته  پــرمــخــاطــب، سـ
که در زمــان خود توانست مخاطب را با فضای 
ــراه کـــنـــد. مــجــمــوعــه  ــمـ ــود هـ ــده خــ ــن ــن ــرم ک ــرگ س
روز چهارشنبه  از  نزنیم«  تلویزیونی »لطفا دور 
دوم اسفند، روی آنتن شبکه آی فیلم می رود. 
در خلاصه داستان این سریال آمده است: لطفا دور نزنیم، داستان سیف ا...خان، 
که هرگز ازدواج نکرده و فرزندی نــدارد، اما چهار بــرادرزاده  پیرمرد 70ساله ای است 
دارد که آنها را مانند فرزندان خود دوست دارد. او به علت علاقه به مسافرت بیشتر 
که ســیــف ا...خــان به وسایل  گشته، امــا نکته جالب اینجاست  شهرهای ایــران را 
 نقلیه اعتماد ندارد و از آن اجتناب می کند، چرا که می گوید تمامی اجدادش از زمان 
کنون با وسایل نقلیه تصادف کرده و از بین رفته اند؛ از این رو سیف ا...خان پای  ارابه تا

پیاده به مسافرت می رود و... . 
محمد کاسبی،  مهران رجبی، زهره حمیدی و جواد عزتی از جمله بازیگران این سریال 
طنز هستند. این سریال از روز چهارشنبه دوم اسفندماه، هرروز ساعت 17 از شبکه 

آی فیلم پخش و در ساعت های یک و ۹ روز بعد بازپخش خواهد شد.

خاطرات کاغذیآنتندوبله

 نگاهی به برگزاری سومین دوره 
یک جشنواره رادیویی

ک شنیدنی پژوا
ــاز تــاریــخ حــیــات خــود،  ــ ــو از آغ ــ رادیـ
دوران های بسیاری را طی کرده است. 
ارتباطی همه علائم  ایــن وسیله  در 
شنیداری شامل صدا و سکوت است. 
پیام  انتقال  بـــرای  زبـــان  از  بنابراین 
استفاده می شود. رادیو از یک طرف 
با واژه هــا، جمله ها و عبارات سر و کار 

دارد و از طرف دیگر، صدا کلمه هایی که از رادیو پخش می شود، 
همیشه شفاهی و گفتاری است. رادیو چند نمادی نیست و بیشتر 
بر کلمات و صدا تکیه دارد. بنابراین سادگی کلمات، صمیمیت 
بیان و نزدیکی با مخاطب از طریق طرح مسائل پیرامون زندگی 
ک رادیو  او می تواند موثرتر باشد. این محورها در جشنواره پژوا
ک در جهت  هم نمایان است.بسیاری از جشنواره ها از جمله پژوا
گروه های  اهــداف توسعه فرهنگی و اجتماعی و توانمند سازی 
از ایــن توانمندی از طریق  برنامه ساز حرکت می کند و بخشی 
ایجاد هویت مستقل و نقادی بروز می کند. از جمله روش های 
توانمند سازی افراد و کسب تجربیات موثر در جهت حل مسائل 
سیستم  از  ــارج  خ مــردمــی  علاقه مندان  مشارکت  مشکلات،  و 
سازمانی است که هم برای اداره کنندگان و هم برای مخاطبان 
ک از ظرفیت بالایی برای  کم هزینه اســت. جشنواره پــژوا بسیار 
تشویق برنامه سازان حــول محورهای مختلف داراســـت. ارائــه 
نظرات، گزارش ها و معرفی دیدگاه ها در باره موضوعاتی که محور 
ک اســت با دید گاه های مستقیم افــراد می تواند  جشنواره پــژوا
گرمی  ک را  با ساختار مناسب و بدیع، دبیر خانه جشنواره پــژوا
با نشاطی ببخشد. دسته بندی بخش های جشنواره )اصلی، 
مردمی، ویــژه، مستمر و مستند نگاری( نشان از هوشمندی و 
طیف وسیع و متنوعی از نیازهای جامعه باشد. با وجود گذشت 
سال ها از عمر رادیــو و برگزاری جشنواره های مختلف رادیویی 
که می تواند  این جشنواره جــوان دارای اعتبار و امتیازی است 
گستره بیشتری از مخاطبان را جذب کند. باید دست اندر کاران 
این جشنواره افق بین المللی و جهانی آن را در آینده ببینند و در 
توسعه بخشی آن کوشا باشند. رادیو در طول این سال ها فراز و 
گذاشته اســت. تولید برنامه های  فرودهای زیــادی را پشت سر 
رادیویی آسان تر و ارزان تر از قبل شده و با سرعت بیشتری صورت 
  ، می پذیرد و پوشش گسترده تری را فراهم می کند. به تعبیری دیگر
هیچ رسانه دیگری نمی تواند مانند رادیــو، ترکیب ارزان، آسان، 
سرعت و پوشش گسترده را فراهم کند. به امید آن که جشنواره 
، زیباتر و مردمی تر فراهم آورد و رادیو در  ک دنیایی پر شکوه تر پژوا
این خانواده پویا، همواره جایگاهی سترگ، شایسته و پایا یابد و 

ک سخن عشق و قلب ها باشد. صدای پژوا

ک هشت« به یاد شهید فکوری در »پلا
ایرانی  هفته های  طــرح  بــا  هم راستا  هشت«  ک  »پــلا برنامه 
 و ســفــر بــه اســتــان آذربــایــجــان شــرقــی در گــفــت و گــو بــا همسر 
شهید  جواد فکوری، یاد و خاطره این شهید را گرامی می دارد.

امیر سرلشکر خلبان جواد فکوری، فرمانده نیروی هوایی و 
وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران بود که در محله چرنداپ 
که به خلبانی  شهر تبریز متولد شد.به خاطر علاقه زیــادی 
داشت، با انصراف دادن از تحصیل در دانشگاه، وارد دانشکده 

خلبانی نیروی هوایی شد.
ــواد فـــکـــوری پـــس از انـــقـــلاب 1۳۵7، بـــه خــدمــت نــیــروی  ــ ج
ــی ایـــــــران درآمـــــــد و بــا  ــلامــ ــوری اســ ــهـ ــمـ ــی ارتــــــش جـ ــ ــوای هــ
شــــروع جــنــگ ایـــــران و عــــراق بــه عــنــوان یــکــی از طــراحــان 
 عملیات های نــیــروی هــوایــی ایـــران بــه کــار خــود ادامـــه داد.

وی در مهرماه 1۳60 در حین بازگشت از جبهه جنوبی جنگ 
به تهران، بر اثر سقوط هواپیمای حامل جمعی از فرماندهان 

ارتش و سپاه شهید شد.
ک هشت این هفته به تهیه کنندگی سیما پاتیمار و اجرای  پلا
حمیدرضا رضایی از شنبه تا چهارشنبه ساعت 11 و 2۵ دقیقه 

از رادیو ایران پخش می شود.

یادداشت

گوینده رادیو

تیمور کوشکی  

ــا یک  ــرفـ  ایــــن نـــوشـــتـــار صـ
تـــجـــربـــه نـــگـــاری مــدیــریــتــی 
ــــک پـــژوهـــش  ــه ی ــ اســــــت، ن
ــوزه رســـانـــه.  ــ عــلــمــی در حـ
ــه ای مـــن در  ــرفـ فــعــالــیــت حـ
سیما )۱۳۸۹ تا ۱۴٠۲( تقریبا 
بــا عــمــر »مـــن وتـــو« یکسان 
است. در سال ۱۳۸۹ تازه مدیر گروه اجتماعی شبکه 
دو سیما شــده بــودم که با من وتو آشنا شــدم. من از 
برون مرزی شبکه الکوثر به سیما آمــده بــودم و رصد 
رقبا امــری بدیهی بــود. دنــبــال دیــش و رســیــور بــرای 
گفتند باید  کــه پــس از پیگیری فـــراوان  دفــتــرم بــودم 
که  کمیته ای  ــراز صلاحیت شما در  درخــواســت و اح
در حوزه ریاست تشکیل می شود، بررسی شود؛ البته 
ناامید  ــود! خلاصه  ب کــه تشکیل نشده  ماه هاست 
شدم و به سایت های اینترنتی آن زمان بسنده کردم. 
بعد از نزدیک به دو دهه فعالیت شبکه های شعاری و 
ضعیف لس آنجلسی و بعد از فتنه ۸۸، دو شبکه جدی 
راه اندازی شده بود؛ من وتو در حوزه سرگرمی و سبک 
زندگی و بی بی سی در حوزه خبر و البته هر دو در محیط 
کــیــوان و مرجان  حــرفــه ای لندن.موسسان مــن وتــو 
کــه بــا جست وجویی  عباسی )اســکــنــدری( هستند 
ساده می توان با خانواده، تحصیل، ازدواج شـــان در 
مشرق الاذکار، جایگاه شان در بهائیت و ارتباط شان 
ــا مـــامـــور به  ــه ــا شـــد. آن ــن بـــا رژیــم صــهــیــونــیــســتــی آش
تاسیس شبکه ای گرانقیت شدند. در یکی از آخرین 
مجری   ،۱۴٠۲ زمستان  در  ای ام«  »امید  برنامه های 
کــرد که با  ضمن ابــراز تاسف از اعــلام تعطیلی اظهار 
ماهی سه، چهار میلیون دلار! اعانه ایرانیان خارج از 
کشور، من وتو می توانست به حیاتش ادامه دهد. البته 
کیوان عباسی معتقد است هزینه  اعتمادی، شریک 
من وتو بیش از اینهاست. به عنوان مثال فقط هزینه 
یک جشن سال تحویل آنها بیش از دو میلیون پوند 
است. آنها طی حیات ۱۴ساله شان هیچ گاه در مورد 

منابع مالی من وتو، شفاف سازی نکردند.

   یک تیر و چند نشان 
»آکادمی موسیقی گوگوش«

کادمی  گرانقیمت »آ شــروع پخش فصل اول برنامه 
موسیقی گوگوش« در هشتم آبان 1۳۸۹، آن هم چند 
روز پس از افتتاح رسمی من وتو، شروعی مقتدرانه 

و هوشمندانه بود تا همزمان چند نشان را بزند؛ هم 
شایعه مالکیت گوگوش بر من وتو را تقویت و هم ژانر 
و هــم جایگاه موسیقی در  اعـــلام  را  سرگرمی شبکه 

کتورشان را بیان می کرد.  کندا

   بفرمایید رذالت

اولین آشنایی من با من وتو برنامه »بفرمایید شام« بود. 
طرح یک مسابقه آشپزی برایم آمد که احساس کردم با 
که توصیفش را از شبکه تازه تاسیس من وتو  برنامه ای 
شنیده ام، شباهت دارد. تهیه کننده تایید کرد و با آوردن 
چند قسمت از آن، دیدم برنامه ای مهم است. گویا تمام 
رذایل غرب و بهائیت در آن جمع شده  بود. بعدها معلوم 
شد که یک مانیفست عالی برای بیان زیرساخت فکری 
من وتو در حوزه فرهنگ و سبک زندگی است که تخریب 
خانواده، اباحی گری، لذت بدون مرز، شادی دوپینگی 
و تخدیری انسان تنهای غربی را به صورت حرفه ای و 
بزک کرده نشان می داد. این برنامه همسن من وتو است؛ 

از آبان 1۳۹۸ تا 1402.

  آغاز رقابت

در سال 1۳۸۹ به همراه یکی از بهترین تهیه کنندگان سیما 
و مجری پـــرآوازه اش برنامه ای شبانه با ضرباهنگ تند 
حول پرونده های اجتماعی ساختیم. خانم بهبودی 
و مرحومه نامداری برنامه ارزان »جمع ما« را طراحی 
کــردنــد؛ بــرنــامــه ای کــه همزمان بــا سریال  ــدازی  ــ و راه انـ
به  و  پرمخاطب »ساختمان پزشکان« پخش می شد 
گهان نامه ای نظارتی  آن تنه می زد. گرم کار بودیم که نا
با شداد و غلاظ به دست مان رسید که جمع ما رونوشت 
برابر با اصل »من وتو پلاس« است؛ حتی اسم و نشانش. 
این دومین نوبتی بود که اسم من وتو در گروه اجتماعی 
شبکه دو شنیده می شد و البته اولین آشنایی من با 
من وتو پلاس. محکم ایستادیم و استدلال کردیم که در 
طراحی و ساختار هیچ شباهتی به من وتو پلاس نداریم و 
شبیه دانستن نام و نشان )لوگو( منفعلانه است و خلاصه 
هیچ توطئه ای در کار نبوده، اما مشاهده من وتو پلاس 
با دید خریدار منافعی داشت. دیدیم توانایی مجریانش 
قابل مقایسه با مجری خوب ما نیست. دریافتیم ساختار 
و اجزای برنامه، ارائه و طراحی نور و میزانسن ما خیلی بهتر 
از آنهاست، ولی برگ برنده آنها دو چیز بود؛ اول این که 
غ همسایه بودند و دوم از جذابیت های جنسی  آنها مر
بهره مــی بــردنــد! یعنی ابـــزار مــرســوم اغلب رسانه های 

جهان که ما باافتخار از آن پرهیز می کنیم. البته پشتوانه 
نظری این رفتار در صهیونیسم و بهائیان دارای قدمت 
بود. حمایت من وتو از انواع رذالت های جنسی و تولید 
پخش  یــا  جمعه«  »شــب  مانند  سخیف  برنامه هایی 
ک اتاق  سریال هایی با همین مضامین همگی ذات ناپا
فکر من وتو و تلاش برای اندولسیزاسیون جامعه ایرانی 
را نمایان می کرد. عادی سازی انواع اباحی گری هیچ گاه 
از دستور کار من وتو خارج نشد. به عنوان مثال یکی از 
کادمی موسیقی، خانم جوانی بود که  شرکت کنندگان آ
با چیزی شبیه به حجاب، سرش را پوشانده بود. یا خانم 
کنار مشروبات از  شرکت کننده ای در بفرمایید شام در 

خاطره حجش می گفت.

   پهلوی شویی 

که یکی از  زمــان زیـــادی از افتتاح شبکه نگذشته بــود 
مهم ترین و راهبردی ترین برنامه ها به آنتن رسید. »تونل 
زمــان« با بهره گیری از جذابیت خاطره بازی، شــروع به 

هدف  کــم کــم  و  کــرد  گذشته  شیرین نمایی 
بسیار مهم »پهلوی شویی« نمایان شد. البته 
این هدف آنچنان مهم بود که در برنامه های 

زیادی دنبال شد. از آخرین برنامه هایی 
ــوی پـــرداخـــت،  ــل ــه کـــه بـــه تــطــهــیــر پ
مستند »پرویز ثابتی« بود که صدای 

اپوزیسیون خارج نشین را هم درآورد.

   سیاست با طعم استهزا

گفت وگو محوری  از شــروع برنامه های  پیش 
ــان از  ــ ــریـ ــ ــه عـ ــ مـــانـــنـــد »رو بــــــــــــــه رو« کـ

جــدایــی طــلــب هــا و تــروریــســت هــا 
ــرد، مــــن وتــــو بــا  ــ ــی کـ ــ دعــــــوت مـ

بــرنــامــه هــایــی مــثــل »شبکه 
ــی وی«  ــ ــم«، »بـــبـــیـــن تـ ــ ــی ــ ن

قـــدیـــمـــی تـــر  هـــمـــه  از  و 
ک« بــه عرصه  »ســالــی تــا
شدند،  وارد  سیاست 
ــی بــا پــوشــش طنز.  ولـ
این  واقــعــیــت  هرچند 

بــــود کـــه بـــا اســتــهــزا 
جــــذب  در  ــی  ــعــ ســ
ــی خـــاص  ــبـ ــاطـ ــخـ مـ

داشت و همزمان 

ذائقه سازی می کرد؛ شیوه ای که ما به ندرت و باوسواس و 
برای جنایتکارانی مثل نتانیاهو به سراغ آن می رویم. گویا 

آنها ما را دشمن خارجی فرض می کردند.

 جنگ علیه خانواده

گــروه مستند شبکه دو تصمیم  حــدود ســال 1۳۹2 در 
کنیم. پس از تلاش  کــار  گرفتیم بــرای حجاب و عفاف 
مفصل و پژوهش عمیق و دعوت از حدود 160 برنامه ساز 

بهترین های  جمله  از  دغدغه مند 
، بـــه چــنــد طــرح  ــار جـــشـــنـــواره عـــمـ
تــا خــدا«  ک جــیــغ  »از لا از جمله 
رسیدیم. یکی از یافته های مان این 
بود که رقیب دست بسیار گشوده ای 
بی حیایی  و  اباحی گری  ترویج  در 
داشت، ولی کار ما بسیار دشوار بود. 
که با پوشش  خانم مجری جوانی 
غربی و در فاصله پنج، شش سانتی 
آقــا نشسته، به راحتی دارد  مجری 
ولــنــگــاری را اشــاعــه مــی دهــد، ولی 
، کار  اشاعه حیا با همان میزان تاثیر

سختی بود.
من وتو  راهــبــردهــای  مهم ترین  از 

ــرد در اغلب  ــب ــای ایـــن راه ــ ــود. ردپ تخریب خـــانـــواده بـ
جشن ها  و  برنامه ها  مهمانان  مستندها،  ســریــال هــا، 
به چشم مــی خــورد. خــانــواده اصیل ترین نهاد و مادر 
مقدس ترین شخصیت نزد ایرانیان است و اینها کافی 
کینه توزی و دشمنی من وتو  بــود تا مــورد شدیدترین 
گیرند. اعتراف می کنم تمرکز من وتو بر موضوعات  قرار 
زن و خانواده باعث شد در این حــوزه اهتمام 

گونی طراحی  بیشتری به خرج دهیم و برنامه های گونا
و تولید کنیم. به عنوان نمونه »خانمی که شما باشی« 
مصباح،  خانم  را  »آفتابگردان«  نــامــداری،  مرحومه  را 
»پریزاد« را آقای ماه انباری و خانم سماواتی، »چراغ« 
را آقای هیودی، »مهربانو« را خانم پورابراهیم، »هیوا« 
ــی و »مهمانی  را آقــای فــرزنــدی، »پــروانــه« را خانم اورع
کینه من وتو از  مامان« را آقــای بکتاشیان ساختند اما 
ک ایرانی پایانی نداشت و لازم بود یک  خانواده و زن پا
برنامه به طور مستقیم، عیان و درنده 
ــه ایــنــهــا بـــتـــازد. بــرنــامــه »ســمــت نــو«  ب
ک ترین  راه اندازی شد. شنیع ترین، ناپا
و نازل ترین مضامینی که قلم شرمش 
از نگارش آنها می آمد، در این برنامه 
ــازی شـــد؛ از جمله  ــادی سـ بــیــان و عـ
شکستن تقدس مادری و تا این اواخر 
اعلام وقیحانه ارتباط همجنس یکی از 
مجریانش با یکی از کارکنان زن من وتو!

   شریک مصی

برخی معتقدند که تلاش علینژاد در 
برنامه »تبلت« صدای آمریکا زمینه 
 1401 پاییز  در  »ززآ«  جنبش  اصلی 
است، اما بنده معتقدم ترویج سبک زندگی غربی، 
بی هویتی و انزجار از ایرانی بودن، تخریب خانواده و 
تعریف لاابالی از زن، تلاش های موثر من وتو طی 1۳ 
سال بود که توانست بخشی از جامعه را زامبی سازی 
کند و به جنبش فوق ملحق سازد. بی شک مسبب 
بــســیــاری از خــون هــای ریــخــتــه شــده در پاییز 1401 

من وتو است.

خاطرات یک نبرد رسانه ای

از یاد نخواهیم برد 
شاید بعد از یورش مغول و کشتار ایرانیان در جنگ جهانی اول، حمله یک  دهه اخیر شبکه های فارسی زبان به 

ذهن و امید این ملت مظلوم، تبهکارانه ترین جنایت محسوب شود. »منوتو«یی ها با شادی مردم، دندان 
نفرت و کینه بر هم فشردند و تا توانستند تحقیرش کردند و با انــدوه ایرانیان شــادی کردند و نمک بر 

زخم شان پاشیدند.
آرمانخواهی مان را مقصر معرفی کردند.  هرگاه بر پیکر ملت زخمی اقتصادی، امنیتی و... وارد شد، رشــادت و 

کوتاه ترین تاخیر در پاسخ را ترس از غرب وحشی انگاشتند و پاسخ و دفاع دلاورانه را جنگ طلبی قلمداد کردند.
را نشانه ضعف نظام  ونا  ابتای معاون وزیــر بهداشت )دکتر حریرچی( به کر ویـــی،  اوج تحریم های اقتصادی و دار در 

سامت در محافظت از مردم تعبیر کردند، ولی کمی بعد که بوریس جانسون دچار همان مرض شد، گفتند او شجاع و قهرمان 
ژیم  ملی است و از آنجا که به میان مردمش رفته بیمار شده! منوتو آشکارترین میهن پرستی سازمان یافته بهائیان به وطن شان ر
صهیونیستی را سامان مــی داد؛ همان گونه که غربگرایان خود را مکلف به دفاع از منافع ملی مغرب زمین می دانند، نه به ملیتی 
که در شناسنامه شان ثبت است.به گمان من علت تعطیلی منوتو این است که کارفرما انتظار داشــت 13ســال هزینه گــزاف برای 

اندولسیزاسیون ایران در پاییز 1401 ثمر دهد و تعطیلی، مجازات ناتوانی اش بود. سردار عارف ما گفت: وا... هرکس تیر به سمت این 
نظام انداخت، آواره شد.

برش

مدیر  رسانه ای

سعید اشناب

ــ اسلامی  نگاهی به تلاش کینه توزانه ۱۴ساله »من وتو« برای تخریب هویت ایرانی ـ

موج

از مهم ترین 
راهبردهای منوتو 

تخریب خانواده 
بود. ردپای 

این راهبرد در 
اغلب سریال ها، 

مستندها، 
مهمانان برنامه ها 

 و جشن ها
 به چشم می خورد


